Ainesosat

Glukoosisiirappi; sokeri; liivate; rypalesokeri;maissitarkkelys; happo: sitruunahappo;
auringonkukkadljy; hedelma- ja kasvistiivisteet: saflori, spirulinaleva,omena,
porkkana, seljanmarja, mustaviinimarja, sitruuna, appelsiini, Kiivi, hibiskus, aronia,
mango,viinirypale, passionhedelma; aromi; seljanmarjauute; pintakasittelyaine:
mehildisvaha valkoinen ja keltainen;paahdettu sokeri. Saattaa sisaltaa jaamia
MAIDOSTA, VEHNASTA,

Allergeenit

Saattaa sisaltaa

Vehna

Laktoosi

Gluteenia sisaltavat viljat ja -tuotteet

Suosittelemme aina tarkistamaan tuotetiedot myos tuotteen pakkauksesta.

E-koodit
E330 Sitruunahappo
E901 Mehildisvaha, valkoinen ja keltainen

Sailytys- ja kayttdohjeet
Suojattava kuumuudelta ja kosteudelta.

Alkuperamaa/valmistusmaa
Saksa

Maahantuoja
Haribo Lakrids Oy Ab
Ayritie 12 C, 01510 Vantaa

Tuotteen virallinen nimi
hedelmanmakuinen viinikumi

Ingredienser

Glukossirap; socker; gelatin; druvsocker; majsstarkelse;syra: citronsyra; solrosolja;
frukt- och plantkoncentrat: safflor, spirulina, apple, morot, fladerbar, svartavinbar,
citron, apelsin, kiwi, hibiskus, aronia, mango, vindruva, passionsfrukt; arom; extrakt
av fladerbar;ytbehandlingsmedel: bivax vitt och gult; karamelliserat socker. Kan
innehallaspar av MJOLK, VETE.

Allergener

Kan innehalla

Vete

Laktos

Spannmal som innehaller gluten

Vi rekommenderar att alltid kontrollera produktinformationen aven pa
produktforpackningen.

E-koder
E330 Citronsyra
E901 Bivax



Forvarings- och anvandningsanvisningar

Skyddas mot varme och fukt.

Ursprungsland/tillverkningsland
Tyskland

Importor
Haribo Lakrids Oy Ab
Ayritie 12 C, 01510 Vantaa

Officiellt namn
vingummi med fruktsmak

Ravintosisaltd 100 g:sta

Energia 1484 kJ / 349 kcal
Rasva0,5g

josta tyydyttynytta 0,1 g
Hiilihydraatit 81 g

josta sokereita 519
Proteiini 53¢9

Suola 0,06 g

Naringsvarde per 100 g

Energi1484 kJ / 349 kcal
Fett 05¢g

varav mattade 0,1g
Kolhydrater 81 g

varav sockerarter 51g
Protein 53¢g

Salt 0,069




